
13 de fevereiro de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUAÇU
AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ituaçu torna público o Pregão Presencial SRP nº 009/2020 – registro 
de preços visando à futura aquisição de gêneros alimentícios destinados à Merenda Escolar do ano 
letivo 2020. Informações na Prefeitura – Rua Coronel Gondim, nº 06, através do e-mail: licitacaoi-
tuacu@gmail.com, portal: http://www.ituacu.ba.gov.br/licitacoes e tel: 77 3415-2418. Abertura dia 
28 de fevereiro de 2020 às 10:30 hs. Ituaçu - Bahia, 12 de fevereiro de 2020. Edilson Novais Silva 
– Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ituaçu torna público o Pregão Presencial SRP nº 008/2020 – registro 
de preços visando à futura contratação de pessoas jurídicas e/ou pessoas físicas para o fornecimen-
to de refeições destinadas as equipes dos PSF’s e servidores da Administração em serviço na Zona 
Rural, para os profissionais do SAMU 192 e demais Secretarias do Município no decorrer do ano de 
2020. Informações na Prefeitura – Rua Coronel Gondim, nº 06, através do e-mail: licitacaoituacu@
gmail.com, portal: http://www.ituacu.ba.gov.br/licitacoes e tel: 77 3415-2418. Abertura dia 28 de feve-
reiro de 2020 às 08:30 hs. Ituaçu - Bahia, 12 de fevereiro de 2020. Edilson Novais Silva – Pregoeiro.


